

CRANES AND COMPONENTS TRADING ApS

Parallelvej 14
2800 Kgs. Lyngby

CVR Nr. 34 87 73 86

Årsregnskab for 2013

1. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2014

Katrine Tytte Hougaard Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cranes and Components Trading Aps Parallelvej 14 2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr	34877386
Stiftelsesdato	01.12.2012
Regnskabsår	1.december 2012 - 31.december 2013
Direktion	Alexander Kravchuk, Adm.dir. Katrine Tytte Hougaard Sørensen, dir.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af nye og brugte kraner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for regnskabsåret 1.december 2012 - 31.december 2013 udviser et resultat på kr. 94.623 , og selskabets balance pr. 31.december 2013 udviser en balancesum på kr. 223.440 og en egenkapital på kr. 174.623

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regskabpraksis

Årsrapporten for Cranes and Components Trading ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelse efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætningen

I resultatopgørelsen indregnes alle indtægter efter faktureringsprincippet, i takt med at de indtjenes og når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, samt såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabet. Finansielle poster omfatter renteudgifter.

Skat af årets resultat

Forventet aktuel skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med regulering i udskudt skat. I balancen er herefter afsat beregnet skyldig skat samt hensat til udskudt skat .

Den udskudte skat afsættes med en skatteprocent på 25.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE

	<i>Noter</i>	
Bruttofortjeneste/-tab		225.347
Personaleomkostninger	1	<u>(97.928)</u>
Driftsresultat		127.419
Finansielle indtægter	2	0
Finansielle udgifter	2	<u>(1.095)</u>
Resultat før skat		126.324
Skat af årets resultat		<u>(31.701)</u>
Årets resultat		<u>94.623</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapital		0
Overført resultat		<u>94.623</u>
		<u>94.623</u>

BALANCE pr. 31. December 2013

Note

AKTIVER

Tilgodehavende		24.857
Likvide beholdninger		198.583
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>223.440</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>223.440</u></u>

PASSIVER

Virksomhedskapital	3	80.000
Overført resultat	5	94.623
EGENKAPITAL I ALT		<u>174.623</u>
Anden Gæld		17.116
Selskabsskat		31.701
Kortfristedede gældsforpligtelser		<u>48.817</u>
Gældsforpligtelser		<u>48.817</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>223.440</u></u>

Ejerskab	7
Eventualforpligtelser	8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1	Personaleomkostninger	
	Gager	90.610
	Atp mv	3.054
	Andre personaleomkostninger	4.264
	I alt	<u>97.928</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.095
		<u>1.095</u>
3	Virksomhedskapital	
	Saldo primo	0
	Saldo ultimo	<u>80.000</u>
	Selskabskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.	
5	Overført resultat	
	Årets tilgang	94.623
	Saldo ultimo	<u>94.623</u>
6	Udbytte for regnskabsåret	
	Saldo primo	0
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Saldo Ultimo	<u>0</u>
7	Ejerskab	
	Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital.	
	Navn	Alexander Kravchuk
8	Eventualforpligtelser	
	Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
	Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.	